16.08.22, 10:48

racc . RaceAroundAustria 2022

AROUND
AUSTRIA

Bewerb RAA Extreme

perfect tracking

Das Extreme Race Around Austria ist das harteste Radrennen Europas und Qualifikationsrennen flr das legendare Race
Across America. 2.200 km entlang der grenznahen Stralen rund um Osterreich — alleine oder im Team.
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Gruppe: RAA Extreme Herren
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#
Teilnehmer s
Sebastian 1
Michetschlager
Philipp Kaider 2
Dominik Meierhofer 3
Karl Potzl 12
Jens Volkersdorfer 9
Hannes Pohl 10
Martin Bergmeister 5
Franz Kranawetter 6
Stephan Wimmer 7
Alexander Greisberger 4
Daniel Schneider 11
Giacomo Orri 8

Gruppe: RAA Extreme Damen

Status ¢

(Finished]
(Nicht gestartet]

Teilnehmer ¢

Justyna Sieber

Nicole Reist

https://race.perfect-tracking.com/race/raa2022/ergebnisse

#s Station ¢

13 Ziel

14 Start

Station ¢

Ziel

Ziel

Ziel

Ziel

Ziel

Ziel

Ziel

Ziel

Drosendorf

Start

Start

Start

Rang ¢

Rang
s Zeit s
1 3d
18:00
2 3d
21:32
3 3d
22:30
4 4d
04:17
5 4d
05:59
6 4d
14:09
7 5d
02:18
8 5d
02:43
7 15:27
1 00:00
1 00:00
1 00:00
Zeit s
5d 15:26
00:00

Search
Penalty ® km/h
-00:27 23,98
-00:20 23,11
-00:31 22,83
-00:15 21,57
-00:33 21,16
-00:11 19,66
-00:23 17,68
-00:26 17,61
00:00 25,93
00:00 0,00
00:00 0,00
00:00 0,00
Penalty s ¢ km/h$
00:00 16,02
00:00 0,00

Zeit bei Station

o~
v

Sa. 13. Aug
14:59

Sa. 13. Aug
18:22

Sa. 13. Aug
07:15

Sa. 13. Aug
01:06

Sa. 13. Aug
14:34

Sa. 13. Aug
22:20

So. 14. Aug
10:51

So. 14. Aug
11:17

Di. 9. Aug 23:33

Di. 9. Aug 08:12

Mo. 8. Aug 20:36

Di. 9. Aug 08:04

Zeit bei Station ¢

So. 14. Aug 12:16

Mo. 8. Aug 20:30

112
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Gruppe:

Status

DD"

Gruppe:

Status

A

2er Teams

Teilnehmer ¢

Team PS - Steinbichler
Reisen

Riki2Team

4er Teams

Teilnehmer ¢

CLR Sauwald Cofain 699*

Treppen Fritz Racing Team*

Verschleissgruppe

Sport Streicher Racing Team

Athletes for Ukraine Team

Waldviertel*

RC-Bergfinder

floro Racing Team*

BRUNATA

Home

https://race.perfect-tracking.com/race/raa2022/ergebnisse
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#s Station ¢

202 Ziel

201 Kotschach
Mauthen

Station

#s s
402 Ziel
408 Ziel
403 Ziel

* 401 Ziel
405 Ziel
406 Ziel
404  Ziel
407 Ziel

perfect tracking

Rang

Rang

Uber diese Seite

Zeit s

2d
22:57

1d
16:54

Zeit s

2d
12:23

2d
13:25

2d
16:00

2d
17:18

2d
17:58

2d
23:30

3d
00:22

3d
11:28

Penalty

o
v

-00:21

00:00

Penalty

o
v

-00:18

-00:08

-00:27

-00:20

-00:12

-00:26

-00:25

-00:18

® km/h Zeit bei Station

30,42 Sa. 13. Aug
07:48

28,13 Fr.12. Aug
01:26

® km/h Zeit bei Station

35,74 Sa. 13. Aug
07:59

35,23 Sa. 13. Aug
08:39

33,65 Sa. 13. Aug
11:43

33,04 Sa. 13. Aug
12:58

32,78 Sa. 13. Aug
13:22

30,15 Sa. 13. Aug
19:06

29,80 Sa. 13. Aug
20:01

25,89 So. 14. Aug
06:36
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